２０１６年５月９日

各  位
                         会 社 名 イオン北海道株式会社
                         代表者名 代表取締役社長  星野 三郎
                         （コード番号 7512 東証一部・札証）
                        問合せ先 取締役兼執行役員

管理本部長 竹垣 吉彦
                         電話番号 ０１１－８６５－４１２０

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2016 年 4 月 13 日付けで発表いたしました「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部に

誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正内容

 現行定款第２章の２ Ａ種種類株式 第９条の２当会社の、Ａ種種類株式発行の内容についての

１.剰余金の配当の（1）期末配当の①期末配当金額と（2）中間配当の記載部分

訂正箇所は網掛け表示をしております。

訂正前 訂正後

現 行 定 款

第２章の２ Ａ種種類株式

第９条の２ 当会社の、Ａ種種類株式発行の内容について

 １．剰余金の配当

  (1) 期末配当

①期末配当金額

定款第30条第1項に定める期末配当を行う場合には

                   （以下略）

 (2) 中間配当

定款第30条第2項に定める中間配当を行う場合には

                  （以下略）

現 行 定 款

第２章の２ Ａ種種類株式

第９条の２ 当会社の、Ａ種種類株式発行の内容について

 １．剰余金の配当

  (1) 期末配当

①期末配当金額

定款第32条第1項に定める期末配当を行う場合には

                （以下略）

 (2) 中間配当

定款第32条第2項に定める中間配当を行う場合には

                   （以下略）

以 上